2024年 10月

お得意様各位

2025年 3月生産中止品のご案内（一般地域）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申しあげます。

さて、このたび商品ラインナップの見直しに伴い、一部商品の生産を中止させていただく

ことといたしましたので、下記のとおりご案内申しあげます。

何卒ご理解賜りますとともに、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

■生産中止品

対象商品      ・モエンエクセラード 16  本体 10品番および専用付属部材

           ・モエンサイディング-M14   本体 3品番および専用付属部材

              ※対象商品の詳細につきましては、別紙一覧表をご確認ください。

   ■生産中止時期     2025年 3月

以上

（一般地域）

（別紙）2025年3月生産中止品一覧
2024年10月

リペネMGホワイト30 ELG471NK

リペネMGココア ELG474NK

リペネMGチャコール30 ELG475NK

ニューグランドールシリーズⅠ

PREMIUM
コルモストーン調 プレミアム フォンドMGモス30 ELG332NK

オペリア60シリーズ パルムボーダー調ＧＳ パルムMGアプリコットE EQG4822EK

コルモストーン調 フォンドMGモス EPB332NK（FK）

ミラージュタイル エアルMGブラウン EPB392RK

ニューシャトーウォール調 ラフラMGピュアアイボリー EPA1210GK（FK）

しぶき ラフラMGピュアアイボリー EPA538GK

Vシリーズ ロックラインＶ プラムMGクリームⅡ EF9054GK

シャトーウォール調（3尺） ムーンMGベージュ MEX1220C

フリディア ディアMGオフホワイト MFX712C

ニューピッコロストーン調 バーゼMGプラチナ MFX762C2

※本体の生産中止に合わせて、同質出隅等の専用付属部材も生産中止となります。

モエンサイディング-M14 -

シリーズ名 商品名 色名 本体品番

モエンエクセラード16

グランスペック60

PREMIUM
ステップモザイク プレミアム

ニューグランドールシリーズⅠ

N-fitシリーズ

	（一般地域）2025年3月生産中止品のご案内1009.pdf
	（一般地域）2025年3月生産中止品　一覧1009.pdf